

Prosjektet Nærmiljø og lokalsamfunn Numedal (2016-2018) skal ved hjelp av ulike metoder og modeller for medvirkning kartlegge og identifisere nærmiljøkvaliteter som hemmer og fremmer folks helse. Midlene kommer fra Helsedirektoratet og Buskerud Fylkeskommune, og skal brukes til vårt arbeid med å få mest mulig kunnskap om hva som betyr noe for folks helse og trivsel – *hva som er viktig for deg i ditt nærmiljø!*

Denne kunnskapen skal inn i og synliggjøres i kommunens planer, samt legges til grunn for politiske prioriteringer. Målet er:

## ...å bidra til gode nærmiljø og lokalsamfunn

Prosjektet er organisert gjennom Buskerud Fylkeskommune og gjennomføres i de tre kommunene Flesberg, Rollag og Nore & Uvdal. Vi følges av Høgskolen i Sørøst-Norge (HSN) og evalueres av Høgskolen i Volda. 8 fylker og 40 kommuner er med, så det er et omfattende prosjekt.

Vi er i siste år av prosjektet og er inne i en sterk lokal satsing. I 2018 vil vi hente innspill fra innbyggere i tettstedene Flesberg og Lyngdal samt hytteeiere på Blefjell gjennom bruk av ulike medvirkningsmetode gjennom dette felles prosjektet.

Etter kartlegging, møte med Flesberg Bygdelag, ønske fra politikere og erfaringer fra 2017, er vi nå i gang med en spørreundersøkelse (survey) blant hytteeiere på Blefjell og vil introdusere GJESTEBUD i tettstedet Flesberg. I tillegg vil vi fortsatt veilede lokale aktører i søknadsprosesser framover for å få til gode tiltak. Med DINE innspill på hva som er viktig for DEG i DITT nærmiljø og lokalsamfunn kan vi sammen få til mye.

Flesberg sentrum har gode tradisjoner som aktivt lokalsamfunn. Hva innbyggerne har skapt gjennom tidene på samfunnshuset, er bare et eksempel. Nå flytter skolen og bygg blir forlatt. Som innbyggere har dere nå en unik mulighet til å skrive nye kapitler basert på historien, tradisjoner og nyskaping i bygda.

Møteplassene er viktige å opprettholde samt videreutvikle for både innbyggere og besøkende. Ildsjeler, humørspreder, lagspillere, ledere, kreative, organisatorer - barn/unge/voksne/eldre - ALLE må få blomstre i sitt engasjement for bygda. Flesberg Bygdelag er etablert og engasjert i framtida. Støtt opp om talerørene dere har valgt - engasjer deg.

Mye positivt er på gang i kommunen og tettstedene våre.

- Lyngdal er et aktivt kultursted med stort engasjement og mye aktivitet
- Lampeland – bygdebyen – i kommunen, har en stor prosess på gang med utvikling av skole/kultur/oppvekstsenter, sentrumsutvikling mm
- I Svene – inngangsporten til kommunen og Numedal – er det nybygging og etableringer på gang. Svene Vel er aktive og jobber med små og store prosjekter i nærmiljøet og langs elva. Gjestebud og Workshop med ungdommen (NMBU, landskapsarkitektstudenter) har gitt mange gode innspill.

Vi takker for flotte engasjement. Flesberg kommune jobber for nye samarbeidsavtaler med frivillig sektor for å få til en positiv utvikling i nærmiljøene våre.

- På [www.mittnumedal.no](http://www.mittnumedal.no) finner du mer informasjon om prosjektet
- På Facebook: Numedal-mitt lokalsamfunn kan du følge med på hva som skjer i alle kommunene

Hilsen rådmann

